
 

Circ. n. 48 
Agli Alunni e alle Famiglie 

Ai Docenti e al personale ATA 
All’Albo e al sito Web  

 

 Oggetto: Modalità provvisoria orario ingressi/uscite dal 4 ottobre 2021 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la normativa vigente relativa al “Rientro a scuola in Sicurezza”; 
Tenuto conto della normativa per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus COVID 19; 
Vista la nota prefettizia “Tavolo di coordinamento in materia di scuole e trasporti - Documento Operativo 
a.s. 2021/2022 - Seconda Edizione” del 27/09/2021 
 

DISPONE 
 

il seguente orario provvisorio delle lezioni a partire da lunedì 4 ottobre 2021 (in ogni caso, fino a nuova 
pubblicazione) 
 

Classi Entrata Uscita giorni/sett. 

BIENNIO 

8:05 12:05 3 

8:05 13:05 3 

TRIENNIO 7:55 12:55 6 

 
I Docenti in servizio alla prima ora di lezione sono tenuti ad essere in classe alle 7:55. Gli studenti dovranno 
utilizzare  in entrata e in uscita esclusivamente gli accessi del piano in cui è ubicata la propria aula. 
 
Si ricorda che è obbligatorio indossare le mascherine per tutto il tempo di permanenza all’interno della 
scuola sia per il personale scolastico che per gli studenti, anche al banco, salvo eccezioni dovute a comprovate 
ragioni di salute. 
Inoltre, chiunque acceda alla scuola deve possedere ed è tenuto a esibire all'ingresso la certificazione verde 
Covid-19 (cd. Green Pass). Tale disposizione non si applica agli studenti. 
 
Si invitano i sigg. Docenti a segnalare alla sottoscritta ogni eventuale anomalia nel proprio Orario di servizio 
o richiesta di ottimizzazione dello stesso. 
 
Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti. 
 
Allegati 

● Orario Classi 
● Orario Docenti 

                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                         Filomena Rita Folino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                       ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 




